

## خبر کوتاه

### ساخت ۲ سد جدید در خوزستان آغاز شد

سیدوحیدوی فر-اهاواز

معاون توسعه و بهره برداری سدهای سازمان آب و برق خوزستان، از تجهیز کارگاه و آغاز به کار پروژه های سد و قفل کشتیرانی مارد و سد و قفل کشتیرانی پایین دست بهمنشیر خبر داد.به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، «نورالدین بازگیر» با اشاره به تاثیر چشمگیر این پروژه ها بر کنترل نفوذ شوری آب در رودخانه های کارون و بهمنشیر افزود: با احداث این دو سد و قفل کشتیرانی که حلقه‌های تکمیلی طرح تأمین آب شیرین در آبادان و خرمشهر محسوب می شوند، آب شیرین و پایدار برای مصرف صنعتی، ۲۲ هزار هکتار اراضی کشاورزی و حدود ۴ میلیون اصله نخل در جزیره آبادان و خرمشهر تأمین خواهد شدوی ادامه داد: مدت اتمام این پروژه ها در قرارداد، پنج سال پیش بینی شده که در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز، این دو پروژه در زمان تعیین شده به بهره برداری خواهند رسید. معاون توسعه و بهره برداری سدهای سازمان آب و برق خوزستان، مجموع اعتبارات پیش بینی شده برای احداث این پروژه ها را شش هزار میلیارد ریال از محل صندوق توسعه ملی و اعتبارات عمرانی عنوان کرد و گفت: سد و قفل کشتیرانی مارد به طول ۱۷۲ متر و ارتفاع ۲۱ متر، با هشت دریچه سرریز و یک واحد قفل کشتیرانی روی رودخانه کارون و همچنین سد و قفل کشتیرانی پایین دست بهمنشیر به طول ۷۰ متر و ارتفاع ۲۳ متر با شش دریچه سرریز و دو واحد قفل کشتیرانی در پایین دست رودخانه بهمنشیر احداث می شود.سدهای بالادست بهمنشیر، مارد و پایین دست بهمنشیر به ترتیب اولین، دومین و سومین قفل های کشتیرانی ساخته شده در ایران محسوب می شوند.

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی خبر داد :

**۶۶۰۰۸۰ فقره کنتور برق تست و بازرسی ۲۶۵۵۷ کنتور تعویض شده است**
**سرویس شهرستان‌ها-** مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در گفتگو با روابط عمومی شرکت ضمن اعلام این خبر گفت : در سال گذشته ۴۶۰۰۸۰ فقره کنتور برق تست و بازرسی شده ۲۶۵۵۷ کنتور معیوب تعویض و جایگزین شده است. اکبر حسن بکلو تصریح کرد : در سال گذشته برق مورد نیاز تعداد ۳۲۰۵۷ مشترک جدید تأمین و برای افزایش پایداری و قابلیت اطمینان در شبکه های توزیع نیروی برق استان، ۱۵۸ کیلومتر شبکه ۲۰ کیلوولت احداث شده است.وی افزود : با بکارگیری ۶ اکیب آموزش دیده خط گرم تعداد ۵۰۲۳ فقره عملیات بصورت خط گرم و بدون اعمال خاموشی انجام شد که در نتیجه آن ۱۳۸۱۱ مگاوات ساعت انرژی ذخیره شده و ۱۱۶۰۰ میلیون ریال صرفه اقتصادی داشته است.حسن بکلو ابراز امیدواری نمود : در سال ۹۶ تعداد دو اکیب جدید خط گرم، رضایتمندی مشترکین استان هر چه بیشتر تأمین گردد

**سرپرست روابط عمومی گاز گلستان برستن شیرهای گاز قبل از سفر تاکید کرد**
**سرویس شهرستان‌ها-** مهدی مقدسی درمصاحبه با پایگاه خبری گاز گلستان با تاکید مجدد برستن شیرهای گاز قبل از سفر در این رابطه گفت:با عنایت به پایان یافتن ماه مبارک رمضان و آغاز دوباره مسافرتهاى تابستانه ، از مشترکین گرامی تقاضا داریم درصورت ترک منزل برای مدت طولانی حتماً شیر وسایل گاز سوز وهمچنین شیراصلی گاز بعد از کنتور را ببندندوی بستن شیر گاز قبل از سفر را یکی از مهمترین عوامل پیشگیری از حوادث اعلام کرد و افزود:بستن شیرهای مصرف گاز قبل از ترک منزل جهت مسافرت یا موارد دیگر بمدت طولانی بسیار ضرورت دارد و با انجام این اقدام و رعایت این مهم خطری منازل مشترکین را تهدید نخواهد کرد و مشترکین عزیز می توانند با آramش و خطاری آسوده به مسافرت خود ادامه دهندمقدسی در ادامه تصریح کرد:گاز طبیعی مایه آسایش و آرامش هموطنان است که در این راستارعایت نکات ایمنی و توجه به پیامها و توصیه های شرکت گاز نیز بسیار موثر می باشد و می تواند رفاه مشترکین را ضمانت نماید.ضمیم اینکه بی توجهی به آن خطرات ناگوار و غیرقابل جبرانی را نیز بههمراه دارد . سرپرست روابط عمومی گازگلستان در پایان از هموطنان عزیز درخواست داشت به موارد اشاره شده توجه بیشتری مبذول داشته باشند ، تا انشاء ... شاهد هیچگونه حادثه ای نباشیم

مدیر امور آب وفاضلاب منطقه علی آباد کتول:

**طرح آب رسانی به روستای الازمن شهر علی آب کتول به بهره برداری رسید**
**سرویس شهرستان‌ها-** همزمان با اولین روز هفته صرفه جویی در مصرف آب با مساعدت و همکاری مهندس محمد هادی رحمتی مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان گلستان و پیگیرهای مدیر امور آب وفاضلاب منطقه علی آباد کتول طرح آبرسانی به روستای الازمن شهر علی آباد کتول به بهره برداری رسید.مدیر امور آب وفاضلاب منطقه علی آباد کتول افزود طرح آبرسانی به روستای الازمن با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال از محل تبصره ۳ در حضور فرماندار و مسئولین شهرستان علی آباد کتول افتتاح شد.به گفته وی با بهره برداری از این طرح جمعیتی بالغ بر ۱۲۰۰ نفر(روستای الازمن) تحت پوشش امور آب وفاضلاب منطقه علی آباد کتول قرارخواهند گرفت.محمد جعفر مهدی مسئول خط انتقال این طرح را یک کیلومتر بیان نمود و افزود برای آبرسانی به روستای الازمن ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۵ در لیتر در ثایه وارد مدار بهره برداری شده است.در آیین افتتاح بهره برداری از طرح آبرسانی به روستای الازمن احمد تجری فرماندار شهرستان علی آباد کتول ضمن قدردانی از تلاش های مدیرعامل و مجموعه شرکت آب وفاضلاب استان گلستان اظهار داشت با عنایت به بهره برداری این طرح امیدواریم بخشی از مشکلات تأمین آب شرب این منطقه حل شود.

**سرویس شهرستان‌ها-** پخش درب گنبد

ازتواع شهرستان کوهدشت لرستان ۲۵۵میلیارد هزینه دارای برق مطمئن وپایدار شده.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان فریدون خودنیا مدیرعامل شرکت توزیع دراین راستا اظهارداشت : سالها بود که تأمین برق مطمئن وپایدار برای بخش درب گنبد دغدغه فکری برق استان ومسئولین ارشداز جمله استاندارمحترم بود .مهندس خودنیا گفت : برق درب گنبد (امام زاده محمد)بدلیل همسایگی با شهرستان سیروان از توابع استان ایلام از شرکت برق استان ایلام تأمین می شد وبدلیل بعد مسافت ازهر طرف یعنی هم لرستان وهم ایلام مشکلات بسیار عدیده ای گریبانگیر ما ومشترکین منطقه شده بود.وی با اشاره به اینکه خدمت رسانی به مردم عزیز کشورمان خدومرز ندارد ورسیدگی به مشکلات مردم رسالت کاری ماست ابراز داشت: خوشبختانه شرکت توزیع برق لرستان درحوزه برق تمام توان خودرابه کار بسته تا شهروندان عزیز ازاین زیر ساخت استفاده بهینه ببرند.مدیر عامل برق استان اظهار داشت: ماهواره در تصمیم گیریهما سعی کردیم اندیشه خدمات رسانی را در نیروهای پرتوان شرکت تقویت نمائیم وخوشبختانه بااستفاده ازاین دیدگاه رسیدن به هدف برای شرکت توزیع هیچگاه درواز دسترس نبوده واین امر انگیزه مضاعفی درمیان پرسنل بوجود آورده است.

**سرویس شهرستان‌ها-** رئیس مجمع نمایندگان خراسان

رضوی گفت: وعده های شرکت گاز در خراسان رضوی مبنی بر اتصال هر روز یک روستا در سال ۹۵ بصورت کامل محقق شد.حسین مقصودی با اشاره به رشد بی نظیر شاخص گازرسانی در دولت تدبیر و امید اظهار کرد: گازرسانی به مناطق کمتر برخوردار استان موجب افزایش نشاط و شادی در بین مردم شده است.

وی تاکید کرد: همه مدیران و مسئولان کشور باید تلاش در راستای توسعه خدمات زیربنایی در سطح روستاهای دوردست را سرلوحه کار خود قرار دهند.نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی ارتقا شاخص گازرسانی در دولت باردهم را بی‌نظیر عنوان کرد و گفت: دولت علی رغم وجود مشکلات فراوانی در بحث تأمین اعتبار دارد توانسته تاکنون روستاهای زیادی را در خراسان رضوی تکمیل کند.
رئیس مجمع نمایندگان استان تلاش کرد: همه مدیران و مسئولان کشور باید تلاش در راستای توسعه خدمات زیربنایی در سطح روستاهای دوردست را سرلوحه کار خود قرار دهند.نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی ارتقا شاخص گازرسانی در دولت باردهم را بی‌نظیر عنوان کرد و گفت: دولت علی رغم وجود مشکلات فراوانی در بحث تأمین اعتبار دارد توانسته تاکنون روستاهای زیادی را در خراسان رضوی تکمیل کند.
رئیس مجمع نمایندگان استان تلاش کرد: همه مدیران و مسئولان کشور باید تلاش در راستای توسعه خدمات زیربنایی در سطح روستاهای دوردست را سرلوحه کار خود قرار دهند.نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی ارتقا شاخص گازرسانی در دولت باردهم را بی‌نظیر عنوان کرد و گفت: دولت علی رغم وجود مشکلات فراوانی در بحث تأمین اعتبار دارد توانسته تاکنون روستاهای زیادی را در خراسان رضوی تکمیل کند.

رضوی با تاکید بر لزوم تقویت بنیه دفاعی کشور گفت: تضعیف بنیه دفاعی کشور به هر شکلی و از سوی هر شخصی، اشتباهی بسیار بزرگ است.
حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی ظهر امروز در دیدار با اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی که در تالار ولایت حرم مطهر رضوی برگزار شد، نعمت

امنیت را یکی از بزرگترین نعمات ایران اسلامی معرفی و خاطرنشان کرد: امروز ایران اسلامی با همه تهدیداتی که وجود دارد و دشمنانی که در اطراف این کشور خیمه زده‌اند، از امنیتی پایدار و مستحکم برخوردار است که اگر غیر از این بود لحظهای برای تهاجم به کشور درنگ نمی‌کردند.
اینکه تا کنون نیز اقدامی انجام نداده‌اند برای این نیست که نمی‌خواهند بلکه نمی‌توانند.عضو شورای عالی حوزه علمیه خراسان یکی از اصلی‌ترین مؤلفه‌های قدرت ایران اسلامی را که در تالار ولایت حرم مطهر رضوی برگزار شد، تصریح کرد: هرچه در این کشور، مردم احساس خدمتگزاری داشته‌اند و دغدغه برای گره گشایی از کارشان را در میان مسئولان ببینند، اعتمادشان به کارآمدی نظام اسلامی بیشتر می‌شود و این موضوع با امنیت ملی ما در ارتباط است.وی با بیان اینکه اعتماد عمومی مردم پشتوانه انقلاب اسلامی است، اضافه کرد: اعتماد عمومی یکی از ارکان‌های اساسی امنیت ملی و پشتوانه نظام جمهوری اسلامی می‌باشد.این اعتماد، سرمایه و پشتوانه بزرگ جمهوری اسلامی بوده و

همگان باید در پاسداشت آن تلاش کنند.

**بنیه دفاعی ایران برای نجاتگیدن است**
عضو شورای عالی حوزه علمیه خراسان در ادامه با تاکید بر لزوم تقویت بنیه دفاعی و موشکی کشور، ابراز کرد: بنیه دفاعی و موشکی ایران اسلامی برای نجاتگیدن نیست، بلکه برای نجاتگیدن است.امروز ایران به لطف تلاش نیروهای گمنام عرصه دفاعی، از قدرت بازدارندگی و امنیتی بسیار خوبی برخوردار است.
حجت الاسلام و المسلمین رئیسی افزود: به فضل الهی ایران اسلامی در شرایط سخت امنیتی منطقه از امنیت پایداری برخوردار است و این نعمت در پرتوی روحیه مجاهدت و توانمندی دفاعی حاصل شده است، بهانه جویی‌های برخی کشورهای غربی در مسئله موشکی ایران از کینه و سیاست‌های خبیثانه آن‌ها نسبت به ملت ایران حکایت دارد.وی «امنیت» را یکی از ارکان اساسی رشد و پیشرفت کشور خواند و با اشاره به اینکه نظام مقدس اسلامی مینا و اساسش تعامل و دوستی توام با عدالت و عزت با دنیاست، اظهار کرد: ما در این دنیا با هیچ کشوری داعیه جنگ نداریم و همچون اباعبدالله الحسین(علیه‌السلام) هیچگاه شروع کننده جنگ نخواهیم بود، زیرا مسلم اسلام منش صلح دوستی و رأفت است، اما اگر تعرضی صورت بگیرد آنگاه مقتدرانه و با جدیت از خود دفاع خواهیم کرد.

**هیچ کسی حق تضعیف بنیه دفاعی کشور را ندارد**



مهندس خودنیاافزود: اقتضای حکومت اسلامی خدمات رسانی مطلوب وخالصانه به مردم است واپراری تأمین برق بخش درب گنبد واینکه مردم آن منطقه ازیک برق مطمئن وپایدار بهره ببرند علیرغم هزینه ۲/۵میلیاردتومانی نیروهای اجرایی برق کوهدشت زحمات فراوانی را متحمل شده که این اقدامات انجام شده جهت جابجایی شبکه برق رسانی از استان ایلام به استان لرستان درنوع خود کم نظیراست .دراامه آقای مهندس علی بدری جوابگوی مشترکین و متقاضیان جدید کشاورزی

**رئیس مجمع نمایندگان استان خبر داد:**

# ۲۵میلیارد ریال هزینه جهت رفع ضعف ولتاژبرق بخش درب گنبد لرستان

و دستگاه های پمپاژ کنار دست رودخانه سیمره نبود که حتی مشترکین خانگی و تجاری نیز با افت ولتاژ شدید مواجه بودند. مهندس بدری گفت: در سال ۹۴ موفق به اخذ مجوز از شرکت تأمینر شده و با مساعدت استاندار محترم لرستان مبلغی از محل سرجمع اعتبارات استانی دریافت و پاییز ۹۵ اسارت کار زده شد.مدیریت توزیع برق کوهدشت همچنین گفت: بخش اعظمی از هزینه های صرف شده جهت احداث شبکه و تأمین برق بخش مذکور توسط مدیرعامل محترم برق لرستان از محل اعتبارات داخلی شرکت تخصیص و عملیات اجرایی روز به روز روند رو به رشد خود را ادامه داد. وی افزود: علیرغم داشتن معارضین فراوانی که در مسیر احداث شبکه قرار داشتند خوشبختانه کار احداث به پایان رسید.

مهندس بدری مشخصات پروژه فوق را به شرح ذیل عنوان نمودند:

• احداث ۸ کیلومتر خط ۲۰ کیلو ولت دو

مداره

• احداث ۲۱ کیلومتر خط ۲۰ کیلو ولت تک

مداره

• احداث۱۵۰ مترکانال بتونی به همراه کابل

کشی آن

وی در پایان گفت اجرای این پروژه علاوه بر رفع مشکلات مردم زمینه ساز اشتغال زایی در طول مسیر و بخش درب گنبد می باشد.

کارت الکترونیکی و ارایه خدمات متنوع و به روز بای، به عنوان بزرگترین بانک بورسی کشور نقش بسزایی در ارتقاء خدمات بانکداری الکترونیکی و نهادهین شدن فرهنگ بانکداری نوین دارد.

**برگزیدگان مسابقه شعر و داستان نویسی نمایشگاه قران شهرستان ملارد تقدیر شدند**

**سرویس شهرستان‌ها-** آیین اختتامیه مسابقه " شعر وداستان نویسی " نمایشگاه قرآن شهرستان ملارد در کتابخانه شهید رجایی ملارد برگزار شد. در ابتدای مراسم اکران گلبان نویسنده و عضو انجمن ادبی شهرستان گزاریش از روند برگزاری مسابقه ارائه کرد که به گفته وی ۸۰اثر به دبیرخانه رسیده که پس از داوری ۱۰ اثر به رحله پایانی راه یافت. در ادامه مراسم ۴ نفر از شاعران برگزیده در دراوردهای ادبی خود را در زمینه " صداقت و دفاع مقدس " قرائت کردند.در خاتمه اکرم گلبان بیانیه هیئت داوران را قرائت نمود پس از آن اسامی اسامی برندگان مسابقه " شعر و داستان نویسی " نمایشگاه قرآن اعلام و با اهداء لوح و جوایز از آنان تجلیل به عمل آمد .

**دبدار فرماندار ملارد با مدال آورنده بوکس جهان سرویس شهرستان‌ها-** امید احمدی صفا مدال آورنده مسابقات جهانی کشورهای اسلامی به همراه مربی خود با حضور در دفتر فرماندار ملارد با خطیبی دیدار کرده و از حمایت های فرماندار قدردانی کرد.خطیبی فرماندار ملارد در این دیدار به تبریک قهرمانی و کسب رتبه سوم بوکس در مسابقات جهانی کشورهای اسلامی، امید احمدی صفا را نمونه جوانان پراستعداد شهرستان معرفی کرد و اظهار داشت: این فرزند شایسته مایه افتخار شهرستان ملارد و ایران اسلامی است که توانست پرچم جمهوری اسلامی را به این کشورهای دیگر به اهتزاز درآورد.فرماندار ملارد تصریح کرد: باید از تلاش و کوشش گیوه‌چی و ورزشکارانی که باعث کسب افتخار و غرور ملی در سطوح بین‌المللی می‌شوند، حمایت کرد.گفتنی است در این دیدار سطلمانی معاون برنامه ریزی و اداری مالی و یزدانیاور رئیس هیئت های رزمی شهرستان نیز حضور داشتند.

**بازسازی واحدهای مسکونی روستایی در مسکونی کردکوی**

**سرویس شهرستان‌ها-** طبق سرشماری سال ۸۵ از ۱۰ هزار واحد مسکونی موجود در روستاهای شهرستان کردکوی بیش از ۷۵۰۰ واحد مسکونی کم دوام یا بی‌دوام بود. در سال‌های پس از آن به‌ویژه در سال‌های ۹۲ تا ۹۵ اعتبارات ویژه‌ای برای بازسازی و نوسازی واحدهای مسکونی روستایی به این شهرستان اختصاص یافت.مدیر بنیاد مسکن کردکوی گفت: در ۴ سال گذشته بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار در بخش مسکن روستایی این شهرستان هزینه شده است

تا روستایان در منازلی سکونت کنند که از نظر سازه‌ای در برابر حوادثی مانند زلزله مقاوم باشندوی با بیان اینکه همه دولت‌ها با توجه به سیاست‌هایی که تدوین می‌کنند، به توسعه روستایی توجه دارند، گفت: در ۴ سال گذشته با وجود مشکلات اعتباری که دولت با آن دست به گریبان بوده، خدمات‌رسانی به روستاهای هیچ‌گاه متوقف نشده است. ایشان با بیان اینکه در این شهرستان هم آمادگی کامل برای انجام طرح‌های ویژه بخش روستایی وجود داشته و دارد، افزود: همه ۲۱ روستای شهرستان کردکوی از طرح ویژه مسکن روستایی برخوردار شده و در ۴ سال اخیر بیش از ۷۰۰ واحد مسکونی بازسازی یا بهسازی شده است:زنگنه با اشاره به وجود بیش از ۷۵۰۰ واحد مسکونی بی‌دوام و کم دوام در این شهرستان براساس سرشماری سال ۸۵ اظهار کرد: از ۱۰ هزار واحد مسکونی روستایی در این شهرستان بیش از ۷۵۰۰ واحد بی‌دوام و کم دوام بود که تاکنون بیش از ۵۵۰۰ واحد آن مقاوم‌سازی یا درجاسازی شده است‌وی با بیان اینکه بیش از ۳۵ هزار نفر در روستاهای این شهرستان از خدمات طرح مسکن روستایی برخوردار شده‌اند، گفت: در سال‌های ۹۲ تا ۹۵ بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار در بخش مسکن روستایی هزینه شده و افزون بر یک میلیارد تومان نیز تسهیلات ازرا قیمت‌به واحدهای مسکونی خسارت دیده در اثر حوادث اختصاص یافته است.همچنین بیش از۱۰۰ میلیون تومان نیز برای تعمیر بناهای روستایی در کردکوی هزینه شده است.مدیر بنیاد مسکن کردکوی افزود: همه خانواده‌هایی که زیر پوشش بهزیستی قرار داشته و دارای ۱۵ معلول یا بیشتر هستند، در حال دریافت خدمات مسکن رایگان هستند.

تاخیر در پرداخت مالیات و عوارض متعلق در موعد مقرر برای دوره مزبور استفاده کنند . افزوده به آدرس WWW.EVAT.IR ارائه کنند . مودیان محترم مالیات بر ارزش افزوده می‌توانند تسهیلات قانونی راتسلیم اظهارنامه در موعد مقرر قانونی و پرداخت مالیات و عوارض دانست و گفت بر این اساس، مودیان مالیات بر ارزش افزوده می‌توانند با مراجعه به سامانه اینترنتی به نشانی فوق نسبت به ارایه اظهارنامه و پرداخت مالیات و عوارض ارزش افزوده حداکثر تا تاریخ ۱۵ تیرماه اقدام کنند .

## آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره بهار ۱۳۹۶

از طریق سایت عملیات الکترونیک مالیات بر ارزش افزوده به آدرس WWW.EVAT.IR ارائه کنند . مودیان محترم مالیات بر ارزش افزوده می‌توانند اظهارنامه دوره نخست مالیاتی (فصل بهار) سال ۱۳۹۶ را تا پایان روز پنجشنبه ۱۵ تیر ماه ۱۳۹۶ ارائه کنند .

وی افزود مودیان مالیاتی که اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل بهار سال ۱۳۹۶ را تا مهلت مقرر ارائه کنند، می‌توانند در صورت درخواست کتبی، از بخشودگی جرایم عدم ارائه اظهارنامه و

تولیت آستان قدس رضوی با تاکید بر اینکه هیچ

کسی حق تضعیف بنیه دفاعی کشور را ندارد، بیان کرد: این یک حقیقت است که همواره کشورهای ضعیف مورد طمع مستکبران هستند. حاکمیت و تمامیت ارضی آن‌ها نقض و استقلال سیاسی و اقتصادی آن‌ها خدشه دار است. وی با اشاره به برخی شیطنت‌های مقامات عربستان سعودی، اظهار کرد: این عرصه‌هایی که مقامات سعودی‌ها این روزها در دنیا می‌کشند از روی عجز است. آن‌ها جرأت و توان رویوایی با ایران مقتدر را ندارند، اگر غیر از این بود لحظهای درنگ نمی‌کردند. بر سر یمن چه آوردند؟ کشور یمن را به ویرانه‌ای تبدیل کرده‌اند و هنوز هم این ویرانه را رها نمی‌کنند و دست از سرشان بر نمی‌دارند.عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه امروز صیانت، حفظ و تلاش برای ارتقا امنیت، اقتدار و قدرت دفاعی کشور برای همگان بویژه مسئولان جواب است، خاطرنشان کرد: هر سخن و اقدامی در جهت تضعیف بنیه دفاعی و موشکی کشور اشتباهی بزرگ است؛ بسیاری از اسناد فرهنگی و اقتصادی همچون سند ۲۰۲۰ و FATF با امنیت ملی کشور ارتباط دارند و توجه به پیوست های امنیت بسیار حائز اهمیت است.

**مدافعان حرم، محافظان امنیت ملی**
عضو شورای عالی حوزه علمیه خراسان مجاهدت جوانان مدافع حرم را یکی دیگر از دلایل امنیت کشور دانست و گفت: مدافعان حرم، محافظان حریم آل الله و امنیت ملی کشور هستند. اگر جانفشانی‌های آنان

**رئیس سازمان بازرسی منطقه ۶ کشور:**

## فساد اداری در استان اصفهان نسبت به سایر استان ها کمتر است

که نسبت به حیطة کاری آن، اطلاعی ندارد، عدم برخورد با متخلفین به دلیل کمبود نیرو، عدم برخورد جدی با تخلفات اداری یا کارمندان متخلف و مغایرت بین دستگاه های اداری و اجرای قوانین که این نیز به دیوان محاسباتی ارسال می شود، مطرح نمود. وی حداقل برخورد را تذکر شفاهی بدون درج در پرونده عنوان کرد و با ابراز ناخوهرسندی از اینکه حراست ها از نظر اداری و مالی منصوب به تشکیلات سازمان و با انتخاب مدیر هستند، افزود: قدرمسلّم اگر وابسته به سازمان بازرسی بودند، ورود جدی تر و نتایج بهتری امکان پذیر بود. وی موزاری کاری در نظارت بیرونی را که ورود سازمان ها به پرونده قضایی، اقتصاد و دارایی، دیوان محاسبات و سازمان بازرسی به یک موضوع را ایجاد می کند، باعث اختلال در کار دواثر و نهادهای دولتی دانست. رئیس سازمان بازرسی منطقه ۶ کشور، دیگر آسیب ها را عدم توجه مسئولان مربوطه نسبت به تأمین اعتبار و نیروی مورد نیاز سازمان بازرسی اعلام کرد که در این راستا، اقداماتی مثل جذب و آموزش بازرسان افتخاری از بین مدیران، کارمندان، کارشناسان اساتید دانشگاه و اعضای سمن ها انجام شده است. همچنین، جلسات آموزشی برای مدیران و حراست ها برگزار شده است.

عرضه کنندگان کالاها و خدمات ( مودیان این

نظام مالیاتی) بایستی علاوه بر بهای کالا یا خدمت عرضه شده، به صورت درصدی از بهای فروش کالاها یا خدمات، در زمان فروش از خریداران اخذ و به صورت دوره‌ای به سازمان امور مالیاتی کشور واریز کند .

آقای سالارفرد مدیر کل امور مالیاتی استان مرکزی گفت: مطابق قانون، مودیان نظام مالیات بر ارزش افزوده، حداکثر ۱۵ روز پس از پایان هر دوره (فصل) مهلت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را